
2024 年政府还贷二级公路取消收费后资金补助普通公路养护工程项目(禄丰段)

施工竞争性谈判中标候选人公示

2024 年政府还贷二级公路取消收费后资金补助普通公路养护工程项目(禄丰段)施工竞

争性谈判评审工作已经结束。根据中华人民共和国国务院令第 613号《中华人民共和国招标

投标法实施条例》、财库[2014]214号《政府采购竞争性谈判采购方式管理暂行办法》规定，

现将中标候选人名单公示如下：

推荐成交候选人 最终报价（元）

第一成交候选人 云南至尊宝建筑工程有限公司 1475845.00

第二成交候选人 云南华怡道桥技术工程公司 1486532.00

第三成交候选人 云南中岭路桥建设工程有限公司 1490000.00

以上评审结果接受社会监督，各竞谈单位若对成交结果有异议，请于公示发布之日起 3

个工作日内（节假日除外）（2024年 2月 22日至 2024年 2月 26日）以书面形式向采购人

监督部门提出。投诉书应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相

关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人是法人时的，投诉书必须由法定代表人

或者授权代表签字并盖章；其他组织或自然人投诉的，投诉资料必须由主要负责人或者投标

人本人签字，并附有效身份证明复印件。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》

（2013年修订）规定的投诉将不予受理。如公示期满，对公示结果无异议，上述第一成交

候选人将成为成交人。

监督部门：楚雄公路局监察审计科        

                               禄丰公路分局                                    

                               云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司

2024年 2月 22日


